
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 23 января 11:00

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл.

Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва 

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 89,3615

2 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4 87,5935

3 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва-6 86,6778

4 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 86,2797

5 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 85,9298

6 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС Санкт-Петербург-2 84,8674

7 ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС Санкт-Петербург-2 84,5531

8 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 83,6860

9 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 82,5317

10 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область-1 82,3079

11 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-2 80,6935

12 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-3 80,3883

13 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-2 79,9415

14 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-4 79,7117

15 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1 79,6587

16 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край-1 79,3317

17 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 78,2378

18 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калиниградская область 78,0813

19 ДУНАЕВА Виолетта 02 МС Красноярский край-1 76,7436

20 АТАНОВА Алевтина 02 КМС Приморский край 76,2077

21 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-2 74,7142

22 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край 74,1329

23 ТЕРЗИ Полина 02 МС Московская область-2 73,9037

24 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС Москва-7 72,3643

25 БОРОДИНА Анна  02 КМС Ростовская область-3 72,2823

26 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская область-1 71,9382

27 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область 70,6723

28 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская область 70,3450

29 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 69,6895
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Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 23 января 11:00

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл.

Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва 

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Белоусова ИринаЛен.обл. 1 Радина Надежда Москва 1 Сафонова Татьяна Москва 

2 Попова АнастасияРесп.Татар. 2 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.2 Лесникова Светлана Мос.обл.

3 Расторгуева МаргаритаПрим.кр. 3 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.3 Царькова Елена СПб

4 Долженко ЕленаСПб 4 Гусакова Татьяна Мос.обл. 4 Горбунова Галина Москва

5 Митева Юлия Москва 5 Махоткина Оксана Респ.Татар. 5 Капустина Лариса Свердл.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 ШАЙДУЛЛИНА Карина01 МС Санкт-Петербург-1 89,3615

E 9,1 9,2 8,7 9,4 9,2 27,5000

Imp 9,0 9,0 8,9 9,3 9,0 27,0000

El.1 9,0 8,7 9,0 8,8 8,3 23,8500 34,8615

El.2 8,9 8,7 8,8 8,6 8,2 29,5800

El.3 8,9 8,7 8,7 8,7 8,1 27,8400

El.4 8,9 8,7 8,8 8,7 8,1 23,5800

El.5 8,7 8,4 8,7 8,8 8,2 19,7800

2 29 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4 87,5935

E 8,9 9,1 8,8 9,0 9,0 26,9000

Imp 8,7 9,0 9,2 9,0 9,1 27,1000

El.1 8,7 8,3 8,7 8,9 8,3 23,1300 33,5935

El.2 8,5 8,4 8,4 8,8 8,2 28,6733

El.3 8,5 8,3 8,4 8,9 8,0 26,8800

El.4 8,6 7,9 8,5 8,9 8,3 22,8600

El.5 8,4 7,7 8,0 8,9 7,8 18,5533

3 20 ПРИКАЗЧИКОВА Полина01 МС Москва-6 86,6778

E 8,9 8,9 8,9 9,0 9,1 26,8000

Imp 8,9 8,7 8,8 9,2 8,7 26,4000

El.1 8,8 8,3 8,2 8,6 8,7 23,0400 33,4778

El.2 8,8 8,5 7,5 8,6 8,5 29,0133

El.3 8,8 8,5 7,8 8,5 8,6 27,3067

El.4 8,7 8,1 7,2 8,3 8,3 22,2300

El.5 8,7 7,6 7,6 8,4 7,0 18,0933

4 23 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 86,2797

E 8,6 8,6 8,9 9,0 8,8 26,3000

Imp 8,7 8,8 9,1 9,0 8,6 26,5000

El.1 8,8 8,1 8,7 8,5 8,4 23,0400 33,4797

El.2 8,6 8,2 8,5 8,4 8,1 28,4467

El.3 8,6 7,9 8,4 8,4 8,2 26,6667

El.4 8,4 7,9 8,4 8,2 8,0 22,1400

El.5 8,6 8,2 8,8 8,5 7,9 19,3967

5 16 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 85,9298

E 8,8 9,0 8,7 8,7 8,9 26,4000

Imp 8,8 8,8 9,0 9,1 8,9 26,7000

El.1 8,5 8,3 8,6 8,7 8,0 22,8600 32,8298

El.2 7,9 8,3 8,3 8,7 7,9 27,7667

El.3 8,4 8,2 8,5 8,6 8,1 26,7733

El.4 8,5 8,0 8,4 8,7 7,8 22,4100

El.5 7,7 7,5 7,0 8,6 7,7 17,5567

2 / 6
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

23.01.2019 13:36:32



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

пен. РЕЗ
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6 18 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС Санкт-Петербург-2 84,8674

E 8,7 8,7 8,8 8,9 8,6 26,2000

Imp 8,7 8,6 8,6 8,7 8,5 25,9000

El.1 8,5 8,5 8,3 8,2 7,7 22,5000 32,7674

El.2 8,1 8,0 8,4 8,0 7,6 27,3133

El.3 8,4 8,0 8,6 8,2 7,9 26,2400

El.4 8,5 8,0 8,5 8,2 7,8 22,2300

El.5 8,6 8,0 8,3 8,3 7,8 18,8600

7 12 ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС Санкт-Петербург-2 84,5531

E 8,4 8,6 8,7 8,8 8,6 25,9000

Imp 8,5 8,3 8,8 8,8 8,5 25,8000

El.1 8,9 8,2 8,8 8,5 8,1 22,9500 32,8531

El.2 8,6 8,0 8,7 8,4 7,8 28,3333

El.3 8,4 7,6 8,5 7,8 7,4 25,3867

El.4 8,4 7,7 8,8 8,0 7,5 21,6900

El.5 8,8 8,1 8,5 8,3 8,0 19,0900

8 2 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 83,6860

E 8,5 8,7 8,8 8,6 8,6 25,9000

Imp 8,6 8,6 8,5 8,6 8,6 25,8000

El.1 8,0 7,9 8,2 8,0 8,0 21,6000 31,9860

El.2 8,1 7,9 7,9 8,2 8,3 27,4267

El.3 7,8 7,5 7,8 7,9 8,2 25,0667

El.4 8,2 7,9 7,7 8,1 8,3 21,7800

El.5 8,3 7,5 7,9 8,3 7,9 18,4767

9 24 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 82,5317

E 8,4 8,1 8,3 8,6 8,5 25,2000

Imp 8,2 8,4 8,8 8,7 8,2 25,3000

El.1 8,6 7,8 8,2 8,3 8,2 22,2300 32,0317

El.2 8,2 7,8 8,1 8,2 8,1 27,6533

El.3 8,1 7,7 8,2 8,0 8,2 25,9200

El.4 8,2 7,6 8,1 8,0 8,0 21,6900

El.5 7,2 7,4 7,3 7,8 7,5 17,0200

10 26 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область-1 82,3079

E 8,4 8,5 8,5 8,7 8,7 25,7000

Imp 8,8 8,5 8,0 8,9 8,3 25,6000

El.1 7,3 8,1 7,6 7,9 8,0 21,1500 31,0079

El.2 6,8 8,0 7,8 7,9 7,7 26,5200

El.3 6,8 8,0 7,5 7,9 7,8 24,7467

El.4 6,7 8,1 7,7 7,9 7,6 20,8800

El.5 6,7 8,0 7,3 7,9 7,7 17,5567

11 17 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-2 80,6935

E 7,8 8,4 8,4 8,1 8,4 24,9000

Imp 8,3 8,3 8,3 8,4 8,5 25,0000

El.1 7,9 7,8 7,6 8,3 7,5 20,9700 30,7935

El.2 7,9 7,8 7,7 7,8 7,4 26,4067

El.3 8,0 7,8 7,8 8,2 6,8 25,1733

El.4 7,8 7,5 7,0 7,7 6,0 19,9800

El.5 7,8 7,4 7,7 8,0 6,8 17,5567

12 14 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-3 80,3883

E 8,3 8,5 8,1 8,4 8,3 25,0000

Imp 8,4 8,3 8,2 8,2 8,3 24,8000

El.1 7,8 7,2 8,0 8,1 6,5 20,7000 30,5883

El.2 7,8 7,2 7,9 7,9 6,4 25,9533

El.3 7,7 7,2 8,0 7,8 6,7 24,2133

El.4 7,7 7,2 7,8 7,7 7,6 20,7000

El.5 8,0 7,2 8,0 8,0 6,6 17,7867
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13 4 СИДОРЕНКО Анастасия01 МС Ростовская область-2 79,9415

E 8,1 8,2 8,4 8,0 8,4 24,7000

Imp 8,3 8,3 8,0 8,0 8,4 24,6000

El.1 8,2 7,6 7,9 8,4 6,7 21,3300 30,6415

El.2 7,7 7,6 8,0 8,0 6,8 26,4067

El.3 7,8 7,6 7,7 7,8 7,0 24,6400

El.4 7,9 7,3 7,5 7,5 6,6 20,0700

El.5 7,8 7,4 7,1 8,1 6,8 17,0967

14 27 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-4 79,7117

E 8,8 8,8 8,9 9,1 8,9 26,6000

Imp 8,9 8,9 9,3 9,1 8,9 26,9000

El.1 8,7 8,6 8,7 8,6 8,5 23,3100 26,2117

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 8,7 8,8 8,5 8,6 8,6 27,6267

El.4 8,6 8,7 8,6 8,6 8,2 23,2200

El.5 8,6 8,2 8,5 8,6 8,4 19,5500

15 21 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1 79,6587

E 8,2 8,2 8,2 8,5 8,5 24,9000

Imp 8,0 8,1 8,1 8,5 8,5 24,7000

El.1 7,5 7,0 7,2 7,9 6,7 19,5300 30,0587

El.2 7,6 7,6 7,6 8,0 7,4 25,8400

El.3 7,7 7,5 7,6 8,0 6,8 24,3200

El.4 7,7 7,4 7,7 7,9 7,1 20,5200

El.5 7,6 7,2 7,4 8,0 7,5 17,2500

16 9 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край-1 79,3317

E 8,0 8,3 8,3 8,0 7,9 24,3000

Imp 8,4 8,2 8,1 8,1 8,3 24,6000

El.1 8,2 7,7 8,0 8,1 7,2 21,4200 30,4317

El.2 7,9 7,4 7,6 8,0 6,7 25,9533

El.3 8,0 7,4 7,6 8,0 6,5 24,5333

El.4 8,0 7,2 7,4 7,7 7,4 20,2500

El.5 7,4 7,0 7,0 7,6 7,3 16,6367

17 19 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 78,2378

E 8,3 8,3 8,3 8,3 8,7 24,9000

Imp 7,9 8,1 7,9 8,5 8,3 24,3000

El.1 7,0 7,5 8,1 7,8 7,6 20,6100 29,0378

El.2 6,8 6,9 7,6 7,8 6,7 24,1400

El.3 7,0 7,4 7,7 7,6 7,4 23,8933

El.4 6,7 6,9 7,5 7,6 6,2 18,9900

El.5 7,1 6,8 6,9 7,7 7,1 16,1767

18 5 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калиниградская область 78,0813

E 8,2 7,7 8,1 8,2 8,3 24,5000

Imp 8,4 8,3 8,1 8,1 8,4 24,8000

El.1 7,1 7,1 7,6 8,0 7,3 19,8000 28,7813

El.2 7,2 7,2 7,5 7,9 6,6 24,8200

El.3 7,0 7,0 7,6 7,8 6,8 23,0400

El.4 7,3 7,1 7,2 7,7 6,9 19,4400

El.5 7,0 6,8 6,8 7,5 6,7 15,7933

19 8 ДУНАЕВА Виолетта 02 МС Красноярский край-1 76,7436

E 7,8 8,1 7,9 7,9 8,0 23,8000

Imp 8,1 8,2 7,9 8,0 7,7 24,0000

El.1 7,4 6,9 7,3 8,0 6,7 19,4400 28,9436

El.2 7,2 7,1 7,5 7,8 6,3 24,7067

El.3 7,3 7,0 7,4 7,6 6,4 23,1467

El.4 7,2 7,3 7,3 7,8 6,5 19,6200

El.5 7,0 7,2 7,4 7,9 6,6 16,5600
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20 1 АТАНОВА Алевтина 02 КМС Приморский край 76,2077

E 7,9 7,8 8,0 8,2 8,1 24,0000

Imp 8,2 8,1 8,0 8,2 8,0 24,3000

El.1 7,1 7,5 7,1 7,8 6,8 19,5300 27,9077

El.2 6,7 7,3 6,7 7,6 6,5 23,4600

El.3 6,6 7,0 7,0 7,6 6,6 21,9733

El.4 6,7 6,9 7,1 7,5 6,7 18,6300

El.5 6,6 7,0 7,2 7,8 6,9 16,1767

21 10 КОВАЛЕНКО Анастасия02 МС Москва-2 74,7142

E 7,7 8,5 8,2 8,1 8,6 24,8000

Imp 8,6 8,4 7,8 8,6 8,2 25,2000

El.1 8,2 7,6 7,6 8,0 7,9 21,1500 24,7142

El.2 7,9 7,5 7,5 8,2 6,3 25,9533

El.3 7,7 7,5 7,3 8,2 6,2 24,0000

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 7,8 7,2 6,8 8,2 7,5 17,2500

22 22 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край 74,1329

E 8,1 8,0 8,3 8,4 8,2 24,6000

Imp 8,2 8,2 8,0 8,6 8,4 24,8000

El.1 7,4 7,6 7,2 7,9 7,2 19,9800 24,7329

El.2 7,5 7,7 7,2 7,8 7,1 25,3867

El.3 7,1 7,3 7,1 7,6 7,4 23,2533

El.4 7,4 7,3 7,3 7,5 6,8 19,8000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

23 15 ТЕРЗИ Полина 02 МС Московская область-2 73,9037

E 7,9 7,9 7,5 7,7 7,8 23,4000

Imp 8,2 7,7 7,6 8,4 7,8 23,7000

El.1 6,7 7,3 7,5 7,5 6,1 19,3500 26,8037

El.2 5,9 7,0 6,8 7,1 5,0 22,3267

El.3 6,2 7,5 7,1 7,2 5,4 21,8667

El.4 5,8 7,0 6,2 7,0 5,0 17,1000

El.5 6,3 6,8 6,7 7,4 4,8 15,1800

24 13 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС Москва-7 72,3643

E 8,6 8,7 8,1 8,3 8,5 25,4000

Imp 8,4 8,2 8,2 8,3 8,4 24,9000

El.1 8,2 7,4 7,1 8,2 6,8 20,4300 22,0643

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 7,5 6,5 6,7 8,2 5,7 22,0800

El.4 8,0 6,9 6,6 8,3 5,0 19,3500

El.5 8,1 7,1 7,0 8,4 4,5 17,0200

25 11 БОРОДИНА Анна  02 КМС Ростовская область-3 72,2823

E 7,6 8,0 7,7 7,8 8,3 23,5000

Imp 7,9 8,0 8,1 7,9 8,3 24,0000

El.1 8,2 7,0 7,5 7,8 7,0 20,0700 24,7823

El.2 7,6 7,1 7,4 7,7 6,4 25,0467

El.3 7,6 7,0 7,6 7,7 6,0 23,6800

El.4 7,8 7,1 7,2 7,7 6,3 19,8000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

26 6 ПОНОМАРЕВА Анастасия03 КМС Ростовская область-1 71,9382

E 7,6 7,6 7,6 7,5 7,8 22,8000

Imp 7,8 7,6 7,7 7,6 7,8 23,1000

El.1 7,0 6,8 7,0 7,1 6,4 18,7200 26,0382

El.2 6,3 6,2 6,5 7,0 5,8 21,5333

El.3 6,0 6,2 7,0 7,2 6,2 20,6933

El.4 6,2 5,9 6,9 7,0 6,0 17,1900

El.5 6,3 6,5 6,5 7,3 6,5 14,9500
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27 28 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область 70,6723

E 8,0 7,7 7,8 8,0 8,0 23,8000

Imp 7,8 7,9 7,7 7,6 7,9 23,4000

El.1 7,5 7,4 7,7 8,2 7,4 20,3400 23,4723

El.2 6,9 7,0 7,4 7,7 6,6 24,1400

El.3 6,5 6,8 7,3 7,6 6,5 21,9733

El.4 6,5 6,2 6,7 7,5 5,6 17,4600

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

28 3 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская область 70,3450

E 7,5 7,6 7,5 7,4 7,7 22,6000

Imp 7,6 7,9 7,8 7,5 7,6 23,0000

El.1 6,1 6,7 6,0 7,2 6,6 17,4600 24,7450

El.2 6,0 6,3 6,2 7,3 6,0 20,9667

El.3 5,8 6,1 6,0 7,3 6,3 19,6267

El.4 5,7 6,0 6,1 7,1 6,1 16,3800

El.5 5,7 5,5 6,1 7,4 6,5 14,0300

29 25 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 69,6895

E 7,7 7,8 7,5 7,7 7,9 23,2000

Imp 8,1 7,9 7,9 7,6 7,8 23,6000

El.1 7,1 6,9 7,5 7,5 7,2 19,6200 22,8895

El.2 7,4 7,0 7,4 7,4 6,9 24,7067

El.3 7,0 6,7 7,2 7,4 6,8 22,4000

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 6,6 6,5 6,6 7,1 6,2 15,1033
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